
Projekta nosaukums: EUt+ statusa un struktūras pieredze
Vienošanās par projekta īstenošanu numurs: 101114599
RTU Projektu reģistra numurs: 4753
Projektā paveiktais periodā 26.03.2024. - 26.03.2024.:
Projekta STYX noslēguma pasākums - Kolektīvā konverģence ceļā uz vienotu iestādi: nosacījums vai
priekšnoteikums?
Jautājums par Eiropas Universitāšu juridisko statusu ietver divas savstarpēji saistītas puses – juridisko pusi, kas
nav atdalāma no katrā dalībvalstī pastāvošā tiesiskā regulējuma, un katras alianses iekšējo pusi: institūciju
uzdrīkstēšanos, alianses ambīcijas, iniciatīvas socioloģisko pieņemšanu, kā arī reģionālo un valsts iestāžu
gatavību atbalstīt vēlamās pārmaiņas. Šie faktori atspoguļo Eiropas Tehnoloģiju universitātes (EUT+)
konsorcija ambīcijas tiekties pēc dziļas integrācijas un nozīmīgas sistēmiskas pārveides. Ceļu uz šo ambīciju
nosaka socioloģiskā izpratne par iekšējo iesaisti un pārmaiņu vadību.
 
Stratēģiskā līmenī: kādi ir virzītājspēki, lai izveidotu vispārēju affectio societatis virzībā uz vienotu Eiropas
Universitāti? Vadības līmenī: kādi ir nosacījumi procesu un metožu saskaņošanai un kā tos līdzsvarot ar
subsidiaritātes principu?
 
Nemēģinot atrast vienu konkrētu atbildi uz šiem jautājumiem, šīs EUT+ STYX zināšanu apmaiņas sesijas
mērķis ir sniegt atgriezenisko saiti par projekta STYX ietvaros paveikto un dalīties atziņās par jautājumiem, kas
aktuāli ikvienai Eiropas Universitāšu aliansei. 
 
© Rīgas Tehniskā universitāte 2024
Publicēts RTU mājas lapā 03.04.2024.
 
EUt+ statusa un struktūras pieredze 26.03.2024.-26.03.2024. | Rīgas Tehniskā universitāte 
https://www.rtu.lv/lv/universitate/projekti/atvert-publicitati/9506

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

